１

中关村现代能源环境服务产业联盟

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 LED 模块用

直流或交流电子控制装置》等 5项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办法》的

规定，现批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 LED模块用直流

或交流电子控制装置》（T/EES 0015-2022）等 5项团体标准，于2022

年 12月 12日起实施。

特此公告。

序号 标准号 标准名称 实施日期

1 T/EES 0015-2022

质量分级及“领跑者”评价要求

LED模块用直流或交流电子控制

装置

2022年 12月 12日

2 T/EES 0016-2022
质量分级及“领跑者”评价要求

LED高天棚灯
2022年 12月 12日

3 T/EES 0017-2022
质量分级及“领跑者”评价要求

普通照明用 LED模块
2022年 12月 12日

4 T/EES 0018-2022
质量分级及“领跑者”评价要求

普通照明用 LED平板灯
2022年 12月 12日

２

序号 标准号 标准名称 实施日期

5 T/EES 0019-2022
质量分级及“领跑者”评价要求

LED投光灯
2022年 12月 12日

中关村现代能源环境服务产业联盟

2022 年 12 月 5 日

		2022-12-27T10:29:18+0800